
  
stručný návod k použití přístrojů Beacon a JoyStick 

Popis hlavních částí 

   
Beacon (návodčí) JoyStick A (pákový ovladač A) JoyStick B (pákový ovladač B) 

Beacon (návodčí) 

 

Vypínač 
Dlouhý stisk: zapnutí/vypnutí 

Tlačítko výběru funkce 
Krátký stisk: Během letu krátkým stiskem tlačítka výběru funkce 
zabrzdíte a dron přejde do režimu visu. 
Dlouhý stisk: návrat/přistání 
Létající kamera se vrátí nebo přistane – v závislosti na vzdálenosti. 

Výběrové tlačítko 
Krátký stisk: Po zastavení létající kamery přepnete krátkým stiskem na 
ruční řízení. 
 

Jednoruční ovladač 

 
  

Tlačítko výběru funkce 
Pohyb nahoru/dolů: při ručním ovládání 
úprava náklonu kyvného závěsu 

Páčka 
ovládá pohyb létající kamery 

Kontrolka 
Ukazatel akumulátoru zařízení JoyStick A 

Tlačítko pohybového ovládání 
Pohybové ovládání: Používá se 
k ovládání létající kamery pomocí gest. 

Nabíjecí zásuvka USB-C 
Nabíjecí zásuvka zařízení JoyStick A 

 

 
 

 

  

vypínač

mikrofon

tlačítko výběru funkce

otvor pro poutko

magnetické kontaktyvýběrové tlačítko

reproduktor

 

páčka

pohybové
ovládání

  

západka

nabíjecí
zásuvka
USB  

kontrolka

 lačítko výběru funkce
Pohyb nahoru/dolů: při ručním ovládání
úprava náklonu kyvného závěsu



Obouruční ovladač 
1. Připojte zařízení JoyStick A a JoyStick B. Dbejte, aby byla zařízení dobře upevněna k návodčímu přístroji. 

 
 
2. Vykloňte ven držáky vzadu na zařízeních JoyStick. 

 
 
3. Když máte držáky plně vyklopené, opatrně je natočte dolů. 

 
 
4. Jakmile má zařízení JoyStick tvar písmene L, zasune se do pevné pozice. 

 
 
5. Vysuňte dolů držáky a svůj telefon použijte jako obrazovku monitoru. 

 
6. Pomocí dodávaného USB kabelu připojte telefon a JoyStick. 

 

 

Posuvné kolečko 
Při ručním ovládání úprava 
náklonu kyvného závěsu. 

 

Pohybové ovládání 
Pořízení fotografie. 
Zahájení/zastavení filmového 
záznamu. 

levý JoyStick
posuvné
kolečko pohybové

ovládání
kontrolka

datový
kabel

pravý  JoyStick

zásuvka USB  



Než přístroj poprvé použijete 
1. Nabíjení 

 

2. Zapnutí 

 
 

Postupujte podle pokynů na obrazovce a zařízení Beacon aktivujte. 
 
3. Připojení létající kamery 

 
Postupujte podle pokynů na obrazovce a připojte létající kameru. 

Pohybové ovládání 

 
• Stiskem a přidržením tlačítka pohybového ovládání zapnete řízení létající kamery pomocí gest. Náklonem ovladače vlevo 

způsobíte, že létající kamera poletí vlevo ve vodorovném směru. 
• Stiskem a přidržením tlačítka pohybového ovládání zapnete řízení létající kamery pomocí gest. Náklonem ovladače vpravo 

způsobíte, že létající kamera poletí vpravo ve vodorovném směru. 

 
• Stiskem a přidržením tlačítka pohybového ovládání zapnete řízení létající kamery pomocí gest. Náklonem ovladače vpřed 

způsobíte, že létající kamera poletí vpřed ve vodorovném směru. 
• Stiskem a přidržením tlačítka pohybového ovládání zapnete řízení létající kamery pomocí gest. Náklonem ovladače vzad 

způsobíte, že létající kamera poletí vzad ve vodorovném směru. 

 
• Pohybem páčky zařízení JoyStick nahoru ovládáte let kamery vzhůru. 
• Pohybem páčky zařízení JoyStick dolů ovládáte let kamery dolů. 
• Pohybem páčky zařízení JoyStick vlevo ovládáte otáčení kamery doleva. 
• Pohybem páčky zařízení JoyStick vpravo ovládáte otáčení kamery doprava. 

Stiskněte del í dobu
tlačítko vypínače,
dokud se obrazovka
nerozsvítí.

Stiskněte a přidržte vypínač na létající
kameře a zapněte ji.



Obouruční ovladač 

 
Na schématu je vidět obouruční ovladač ve výchozím režimu (režim 2). Režim ovladače můžete změnit v systémových 
nastaveních. 

Přistání 
V ručním režimu dejte páčku do nejdolněj í polohy, dokud létající kamera nezačne viset těsně nad zemí. Držte páčku v krajní 
dolní poloze do té doby, než dron automaticky přistane. 

Popis ikon 
ikona popis 

 
stav nabití akumulátoru zařízení Beacon 

 
připojení HoverLink[1] 

 
síla řídícího signálu 

 
zapnutí videozáznamu se zvukem 

[1] Když je zobrazena ikona HoverLink, používá létající kamera polohu zařízení Beacon ke sledování cíle v režimu sledování 
(Follow). 

Popis kontrolek zařízení JoyStick A 
stav kontrolky 

úroveň nabití akumulátoru 0–25 % 
 

úroveň nabití akumulátoru 25–50 % 
 

úroveň nabití akumulátoru 50–75 % 
 

úroveň nabití akumulátoru 75–100 % 
 

30 minut po skončení nabíjení  
nabíjení není možné kvůli teplotě mimo rozsah  

chyba nabíjení 
 

Technické údaje 
Model ZZ-H-2-00l 
Velikost zařízení Beacon 65 mm x 38mm x 26 mm 
Velikost zařízení JoyStick A 86 mm x 38 mm x 33 mm 
Velikost zařízení JoyStick B 90 mm x 38 mm x 33 mm 
Obrazovka Obrazovka OLED 1,78 " 
Provozní teplota prostředí –20 °C – +40 °  
Šířka mobilního zařízení podporuje až 82 mm 
Konektivita s mobilními zařízeními kabel USB-C na Lightning / kabel USB-C na USB-C 
Způsob nabíjení magnetický nabíjecí kabel USB-  (připojení zařízení JoyStick A) 
Výdrž na akumulátor až 120 minut 

levý JoyStick pravý  JoySticknahoru

otáčení
vlevo

otáčení
vpravo

dolů

vpřed

doleva doprava

vzad



Informace o atestacích 
CMIIT ID:24Z44H33R100 
FCC ID:2AIDW-ZZ-H-2-001 
IC:21647-ZZH2001 
Informace o atestacích 
Jak zkontrolovat atestace: Z domovské obrazovky přejeďte dolů na nastavení systému (System Settings) – informace o atestacích (Certification Information). 

Preventivní opatření 
1. Zajistěte si vždy před použitím instalaci nejnověj í verze firmwaru výrobků. 
2.  ento přístroj doporučujeme vždy nabíjet jen dodávaným nabíječem a dodávaným kabelem. Použijete-li jiný než dodávaný adaptér a dodávaný kabel, může být 

nabíjení pomalé, nemusí být možné přístroj nabít a vystavujete se dal ím neznámým bezpečnostním rizikům. 
3. Je přísně zakázáno tento výrobek rozebírat, prorážet, drtit, zkratovat a spalovat. 
4. Výrobek nesmí být vystaven nárazům, elektrickým zkratům a dlouhodoběj ímu vystavení slunci. Přístroj skladujte na chladném suchém místě chráněném před 

přímým slunečním světlem. 
5. Nedovolte, aby zařízení při lo do styku s vodou či jinými tekutinami. Pokud přístroj přijde do styku s vodou, osu te jej měkkým, savým hadrem. K či tění přístroje 

nepoužívejte alkohol, benzen, ředidla či jiné hořlaviny. Neskladujte výrobek na vlhkých a  pinavých místech. 

Vyloučení odpovědnosti 
Než budete přístroje Beacon a JoyStick používat, přečtěte si prosím tento stručný návod k použití. Pokud to neuděláte, vystavujete sebe a ostatní nebezpečí. Hrozí 
také riziko po kození výrobku nebo okolních předmětů. Použití tohoto výrobku je považováno za důkaz přečtení celého tohoto dokumentu, jeho pochopení, 
odsouhlasení a přijetí jeho podmínek a požadavků. Souhlasíte, že přijímáte plnou zodpovědnost za použití tohoto výrobku a berete na sebe v echny důsledky, které 
můžete použitím výrobku způsobit. Firma Zero Zero Technology není zodpovědná za žádné  kody, zranění nebo právní důsledky vzniklé při přímém či nepřímém 
použití tohoto výrobku. 
Právo interpretovat a upravovat tento stručný návod k použití patří firmě Zero Zero Infinite Technology Co., Shenzen.  ento návod může být aktualizován bez 
předchozího oznámení. Po sejmutí QR kódů můžete stáhnout aplikaci a získat dal í informace. 
Sejměte QR kód a získáte dal í výukové materiály. 

Na co se záruka nevztahuje: 
1. Závady nebo  kody způsobené přepravou nebo manipulací s výrobkem po jeho prodeji. 
2. Jakékoliv úpravy, rozebírání nebo opravy neschválené firmou Zero Zero Robotics. 
3. Po kození vzniklé nehodou nebo lidským faktorem, jako je průnik tekutiny, upu tění, nesprávné napětí na vstupu, nadměrný tlak, deformace základní desky 

apod. 
4. Závady nebo  kody vzniklé kvůli nesprávné montáži, použití, údržbě nebo skladování, které nejsou v souladu s návodem k použití. 
5. Nepředložení platného a zákonného dokladu o koupi nebo předložení padělaných či pozměněných dokumentů. 
6. Po kození, pozměnění nebo nečitelnost  títků, sériových čísel, pečetí s vodoznakem nebo pečetí zabraňujících falzifikaci a dal ích označení, které znemožňují 

identifikaci. 
7. Poruchy nebo po kození způsobené vy  í mocí (např. požár, zemětřesení, povodeň apod.). 
8. Nehody, jako jsou kolize, popáleniny nebo ztráta zařízení v důsledku lidské chyby, které nesouvisejí s kvalitou výrobku. 
9. Po kození způsobené problémy s kompatibilitou nebo spolehlivostí při použití firmou Zero Zero Robotics necertifikovaných součástí třetích stran. 
10. Nevrácení příslu ných položek do 7 kalendářních dnů po potvrzení záruky firmě Zero Zero Robotics. 
11. Jiné problémy s výkonem, které společnost Zero Zero Robotics označí jako nesouvisející s kvalitou výrobku. 

Další poznámky: 
Upozorňujeme, že oprava výrobku může vést ke ztrátě dat, proto si prosím nejprve zálohujte svá data. Firma Zero Zero  echnology nenese odpovědnost za ztrátu 
va ich dat. Pokud je adresa příjemce poskytnutá zákazníkem nesprávná nebo pokud příjemce odmítne výrobek převzít, nese zákazník odpovědnost za jakékoli vzniklé 
ztráty. 
Před odesláním produktu k opravě prosím řádně odstraňte personalizované předměty a dekorace připevněné k původnímu výrobku (včetně, ale nejen, dekorativních 
samolepek, samolepek UAS, barev, nástřiků apod.). Firma Zero Zero  echnology nenese odpovědnost za po kození nebo ztrátu těchto personalizovaných předmětů a 
dekorací. 
Aby byla zaji těna va e práva a zájmy, při převzetí produktu prosím zkontrolujte, zda je výrobek neporu ený (např. zda není po kozen z důvodu logistiky apod.). 
Pokud zjistíte jakoukoli odchylku od normálu, dejte nám prosím zpětnou vazbu do 7 dnů od data převzetí, jinak bude považováno za vá  souhlas, že výrobek je 
nepo kozený a má normální výkon. 
Části výrobku, které jsou během opravy (včetně placené opravy) vyměněny, budou vráceny a vlastněny firmou Zero Zero Technology. 
U výrobku po záruční době a mimo rozsah bezplatného záručního servisu, firma Zero Zero  echnology nacení opravu podle skutečného stavu a vy budete muset 
uhradit odpovídající poplatek za placené služby. Pokud platbu odmítnete, má firma Zero Zero  echnology právo dočasně ukončit poskytování služeb, dokud poplatek 
neuhradíte, a vy nesete odpovědnost za následky tím vzniklé. 
 
 

  © 2022 Shenzen Zero Zero InfinityTechnologyCo., Ltd. V echna práva vyhrazena  
PA46H032 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyře it problémy s používáním výrobku, využít dal í služby apod., 
spojte se s námi prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

 
 


